ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

Избирательная комиссия
Никитинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  1 июня 2016 г.       						 	№ 8
                  п. Михайловка
О возложении полномочий окружных
избирательных комиссий
по выборам депутатов Никитинского
сельского Совета народных депутатов на
избирательную комиссию
Никитинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 14, частью 3 статьи 15 Закона Орловской области от 25 декабря 2012 года № 1453-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Орловской области», решением Никитинского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2015 года №31/1 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Никитинского сельского Совета народных депутатов»   избирательная комиссия Никитинского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов на избирательную комиссию Никитинского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Никитинского сельского поселения М.А.Реброву

3. Разместить настоящее решение на сайте Никитинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                        Н.В.Бахтина

Секретарь комиссии                                                              М.А.Реброва